

Partnerselskabet Genux

Kongevejen 400

2840 Holte

CVR-nr. 37877786

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-06-2023

Hanne Quitzau
Dirigent

Partnerselskabet Genux

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Partnerselskabet Genux

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Genux Kongevejen 400 2840 Holte
Telefon	70205610
E-mail	email@genux.dk
Hjemmeside	www.genux.dk
CVR-nr.	37877786
Stiftelsesdato	12-07-2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Lars Wesseltoft Engelbrecht Hanne Mejer Helwig Quitzau Adam Gade
Direktion	Hanne Mejer Helwig Quitzau
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Partnerselskabet Genux

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved management consulting samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er påvirket af tilbagebetaling af kompensation for omsætningstab på 138.000. Beløbene er indregnet som særlige poster i resultatopgørelsen, hvilket påvirker årets resultat. På side 18 i noterne er særlige poster specificeret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 342.166, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 5.452.032, og en egenkapital på kr. 818.117. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i de seneste år haft en strategisk målsætning om at udvikle selskabet med nye forretningsområder og dermed have væsentlige investeringer i organisation, markedsføring, processer og faciliteter. Resultatet af denne ændring og de økonomiske investeringer har vist sig særdeles positiv i stigende omsætning i de efterfølgende år.

Forventninger til fremtiden

Selskabets øgede investering vækststrategien har resulteret i, at selskabet i dag står endnu stærkere på markedet med en kendskabsgrad, der rækker videre end tidligere, større søgning til selskabet fra såvel kunder som nye partnere. Genux forventer en fortsat positiv udvikling i såvel aktiviteter som i resultat for 2023.

Partnerselskabet Genux

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.884.268	2.199.036
Personaleomkostninger	1	-1.104.948	-1.018.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-292.575	-348.723
Andre driftsomkostninger	2	-138.000	0
Driftsresultat		348.745	832.219
Finansielle omkostninger		-6.579	-3.349
Resultat før skat		342.166	828.870
Årets resultat		342.166	828.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		342.166	828.870
Resultatdisponering		342.166	828.870

Partnerselskabet Genux

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		142.859	428.573
Immaterielle anlægsaktiver		142.859	428.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.861
Materielle anlægsaktiver		0	6.861
Deposita		435.835	424.806
Finansielle anlægsaktiver		435.835	424.806
Anlægsaktiver		578.694	860.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.729.312	3.165.751
Andre tilgodehavender		16.500	57.559
Periodeafgrænsningsposter		46.607	11.411
Tilgodehavender		3.792.419	3.234.721
Likvide beholdninger		1.080.919	755.359
Omsætningsaktiver		4.873.338	3.990.080
Aktiver		5.452.032	4.850.320

Partnerselskabet Genux

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	262.709
Overført resultat		318.117	-286.758
Egenkapital		818.117	475.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.704	48.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.937.238	1.937.238
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.986.942	1.986.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.483.586	2.080.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.387	307.354
Kortfristede gældsforpligtelser		2.646.973	2.388.162
Gældsforpligtelser		4.633.915	4.374.369
Passiver		5.452.032	4.850.320
Særlige poster	4		
Eventualforpligtelser	5		

Partnerselskabet Genux

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	500.000	0	-24.049	475.951
Årets resultat			342.166	342.166
Overført fra overkurs ved emission		-262.709	262.709	0
Egenkapital 31-12-2022	500.000	-262.709	580.826	818.117

Partnerselskabet Genux

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.049.570	964.813
Pensioner	47.400	47.400
Andre omkostninger til social sikring	7.978	5.881
	<u>1.104.948</u>	<u>1.018.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetaling hjælpepakke	138.000	0
	<u>138.000</u>	<u>0</u>

Partnerselskabet Genux

Noter

	2022	2021	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	49.704	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.937.238	0	0
	1.986.942	0	0

4. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende struktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster- og tab i tilknytning hertil, og som over tid har en væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af tilbagebetaling af Covid-19 kompensationspakke. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Kompensation for faste omkostninger	0	9.780
Tilbagebetaling af kompensation for omsætningstab	-138.000	0
Forældelse af krav mod selskabet	0	22.450
	-138.000	32.230

Omkostninger

Revisorhonorar til faste omkostninger	0	-8.000
	0	-8.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre driftsomkostninger	-138.000	32.230
Administrationsomkostninger	0	-8.000
Resultat af særlige poster, netto	-138.000	24.230

Partnerselskabet Genux

Noter

2022

2021

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen - udover at der er indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en lejeoplygtelse på ca. tkr. 436.

Selskabet er ikke selvstændigt skattepligtigt, hvorfor der ikke afsættes skatter i selskabet. Skatteforpligtelser indregnes hos kapitalejerne.